

Arctiko Engineering ApS

Oddesundvej 39
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 32159729

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Steen Møbjerg Christensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arctiko Engineering ApS
Oddesundvej 39
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32159729
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Peter Rønn Laugesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er køb, salg, import, eksport, konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud før skat på 18 t.kr. mod et underskud før skat på 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer qua øget fokus på forretningen og diverse besluttede aktive tiltag at aktivitetsniveauet for 2019 og frem vil stige betragteligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (21.746) | (22.384) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 6.338 | 5.929 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(3.087)</u> | <u>(1.928)</u> |
| Resultat før skat | | (18.495) | (18.383) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>4.069</u> | <u>4.044</u> |
| Årets resultat | | <u>(14.426)</u> | <u>(14.339)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(14.426)</u> | <u>(14.339)</u> |
| | | <u>(14.426)</u> | <u>(14.339)</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 168.830 | 158.448 |
| Andre tilgodehavender | | 13.322 | 8.296 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 4.069 | 4.044 |
| Tilgodehavender | | 186.221 | 170.788 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 350 | 0 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 186.571 | 170.788 |
| | | | |
| Aktiver | | 186.571 | 170.788 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (39.752) | (25.326) |
| Egenkapital | | 85.248 | 99.674 |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 93.823 | 63.614 |
| Anden gæld | | 7.500 | 7.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 101.323 | 71.114 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 101.323 | 71.114 |
| | | | |
| Passiver | | 186.571 | 170.788 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (25.326) | 99.674 |
| Årets resultat | 0 | (14.426) | (14.426) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (39.752) | 85.248 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.338 | 5.929 |
| | 6.338 | 5.929 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 3.087 | 1.928 |
| | 3.087 | 1.928 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Refusion i sambeskatning | (4.069) | (4.044) |
| | (4.069) | (4.044) |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber.
